1Светодиодные прожекторы AR-LINE 1000 / страница 1 из 3
Артикулы
024333, 024334, 024336, 024301
024299, 024300, 024307, 024305
024306, 024303, 024302, 024304
026097, 026096, 026098
Напряжение питания сети АС 230 B
Индекс цветопередачи CRI>80

(Вт)
Световой
поток (лм)
Цветовая
темп. (К)
Цвет
свечения
Длина,
L (мм)
Ширина,
W (мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
AR-LINE-1000XS-12W 024333 12 1080 6000 1000 40 30 1500
024334 12 1080 4000 1000 40 30 1500
024336 12 1080 3000 1000 40 30 1500
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Световой
поток (лм)
Цветовая
темп.
Цвет
свечения
Длина,
L (мм)
Ширина,
W (мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
AR-LINE-1000S-18W 024301 18 1800 6000 1000 40 30 1600
024299 18 1800 4000 1000 40 30 1600
024300 18 1800 3000 1000 40 30 1600
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Световой
поток (лм)
Цветовая
темп. (К)
Цвет
свечения
Длина,
L (мм)
Ширина,
W (мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
AR-LINE-1000L-36W 024307 36 3600 6000 1000 54 78 2300
024305 36 3600 4000 1000 54 78 2300
024306 36 3600 3000 1000 54 78 2300
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Световой
поток (лм)
Цветовая
темп. (К)
Цвет
свечения
Длина,
L (мм)
Ширина,
W (мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
AR-LINE-1000M-24W 024304 24 1920 6000 1000 40 30 1700
024302 24 1920 4000 1000 40 30 1700
024303 24 1920 3000 1000 40 30 1700
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Световой
поток (лм)
Цветовая
темп. (К)
Цвет
свечения
Длина,
L (мм)
Ширина,
W (мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
AR-LINE-1000XL-54W 026098 54 4320 6000 1000 70 128 5200
026096 54 4320 4000 1000 70 128 5200
026097 54 4320 3000 1000 70 128 5200
3Светодиодные прожекторы AR-LINE 1000 12-54W 220V / страница 3 из 3